





Ana okulu - çocuğunuz için bir fırsat


Bazı anne ve babalar şöyle düşünüyorlar:


„Okul önemli, ama çocuğumuz neden ilkokuldan önce ana okuluna gitsin? Biz çocuğumuzu evde yetiştirmeyi tercih ederiz.“

Ana okulunda neler olur?

 Başlangıçta çocuğunuz için her şey yabancı ve yenidir. Fakat kısa zamanda eğiticiyle ve ana okulundaki diğer çocuklarla ilişki kuracak ve yeni bir dünyayla tanışacaktır.


 Çocuğunuz, eğiticiyle ve diğer çocuklarla birlikte Almanca öğrenir.


 Aynı grupta birçok başka çocuklar da olduğundan dolayı, çocuğunuz, herkes için önemi olan kuralları, örneğin bir topluluğa uymasını, başka çocuklarla paylaşmayı ya da birlikte planlamayı öğrenir.


 Fakat yalnız çocuklar değil, anne ve babalar da, ana okulunun bir parçasıdır. Orada eğitimcilerle, kendi isteklerinizi ya da eğitime ilişkin konuları, örneğin çocuğunuzun nasıl geliştiğini görüşebilirsiniz. Ve başka anne ve babalarla tanışabilirsiniz. Ana-baba iş




Doğru:
Eğitimde ailenin önemi çok büyük ve ana okuluna da gitse, çocuk için önemini yitirmez. Ana okulu, aile içindeki eğitimi destekler ve tamamlar. Çocuk orada, aile içinde o kadar iyi öğrenemeyeceği birçok şeyi öğrenir. Çocuğunuz ilkokul öncesinde ana okuluna giderse, okulda rahatlık çeker ve Almanya'da daha uyumlu yaşar. O durumda, memleketinde veya başka ülkelerde de daha iyi bir geleceğe sahip olur.

 Çocuğunuz, ana okulunda birçok heveslendirici etkilerle karşılaşır. Çocuklar birçok yönden destek görürler: Konuşma, düşünme, beceriklilik, hayal kurma açısından. Çocuk aynı zamanda, dikkatini bir ödevde toplamayı ve ödevi çözmeyi de öğrenir. Çocuğunuz böylece oyun oynarcasına ilkokula ve sonrasına hazırlanır.

 Çocuğunuz, değişik yaşlardan oluşan gruplarda, gitgide, güç bir durumda kendi kendine yardım etmeyi ve çözümler bulmayı öğrenecektir.

 Çocuğunuz orada - başka ülkelerden de - arkadaşlar bulur. Dünyanın her tarafından gelen değişik insanlarla uyum içinde yaşamaya alışır. Ve orada, kendisiyle birlikte ilkokula ve daha yüksek okullara gidecek olan arkadaşlar bulur.

 Eğitimciler, değişik ailelerin değişik kültürlerine ve dinlerine değer verirler ve saygı gösterirler. Çocuklar da başka kültürlere ve dinlere saygı göstermeyi öğrenirler.

birliğinin anlamı, ana okulu için özel çaba gösteren, kendilerine güven duyduğunuz anneleri ya da babaları ebeveyn temsilcisi olarak seçmeniz de demektir. Ya da sizin kendinizin bile, seçilmek için aday olmanız mümkündür!



Çocuğunuzu bu fırsattan yararlandırınız -

Ana okulu, iyi bir eğitim için atılan ilk adımdır.

Hemen hemen tüm çocuklar ana oku-
luna gitmekte. Sizin çocuğunuz ana
okuluna gitmez de evde kalırsa, ilk-

Belki ana okulu sizin için çok pahalı?

Ana okulu tüm çocuklara açıktır!

Tüm çocukların, iyi bir eğitim görme
konusunda fırsat eşitliğine sahip ol-
malarını istiyoruz. Çocuğunuza ana

Impressum

Herausgeber:
Bayerisches Staatsministerium
für Arbeit und Sozialordnung, Familie und Frauen
Winzener Str. 9
80797 München



okulda ve daha sonraki okullarda iyi
okuması ve kendine arkadaş bulması
güç olur. O durumda diğer çocuklar
arayı açmış olurlar; çünkü daha ana
okulunda arkadaş kazanmışlardır ve
ilkokuldan itibaren gerek duyacakları
birçok şeyi öğrenmiş durumdadırlar.
Çocuğunuz başlangıçtan itibaren ken-
disini dezavantajlı ve belki de yalnız
hisseder. Okul öğretmenleri de tekrar
tekrar şunu söylüyorlar: Ana okuluna
gitmiş olan çocuklar, ilkokuldan itiba-
ren dersleri daha rahat izleyebiliyorlar
ve sınıfta daha iyi uyum sağlıyorlar.

okulunda bir yer için ödemeniz gerek-
en ücretler nispeten düşüktür. Mali so-
runları olan ana-babalar da çocukları-
nı kaydettirebilirler – kendilerine des-
tek sağlanır. Ana okulunuz size yol
gösterir ve bilgi verir, ya da yerel yetkisi
olan Gençlik Dairesi'ne başvurabilirsiniz

Başka bilgiler alabileceğiniz internet adresi:
www.stmas.bayern.de

ya da doğrudan başvurabileceğiniz adres:
www.stmas.bayern.de/familie/kinderbetreuung/gaerten.htm

Gestaltung: TreitnerDesign GmbH, München
Foto: G. Pfeiffer, München
Druck: Mediengruppe Universal, München

Ana okulu - çocuğunuz için bir fırsat



Birden çok dil
ve yabancı dil bilen
çocukların anne-babaları
için, ana okulu ile
ilgili bilgiler

Deutsch
Englisch
Französisch
Griechisch
Italienisch
Kroatisch
Polnisch
Rumänisch
Russisch
Serbisch
Spanisch
Tschechisch
Türkisch